
 
____________________________________________________________________________________ 
 

Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 

 

DECRETO G.P. Nº.: 046/2019, 30 DE JANEIRO DE 2019. 

 
Homologa Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado para Contratação de Profissionais 
destinados a Secretaria Municipal de Educação e dá 
outras providências. 

 

A Prefeita do Município de Ipameri, Estado de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o Edital nº 001/2019 e a necessidade da homologação 

do processo seletivo simplificado, para perfeita formalização do ato homologatório; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado para Contratação de Profissionais da Educação, destinados à Secretaria 

Municipal de Educação, relativo ao Edital 001/2019, à vista do relatório apresentado pela 

Comissão de Seleção para o Processo Seletivo, para contratação excepcional e 

temporária de cargos vagos ao quadro efetivo da Administração Municipal, consagrando-

se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão. 

 

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva. 

 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se, publica-se, cientifica-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO, aos 30 (trinta) dias do 

mês de janeiro de 2019. 

          

 

 

DANIELA VAZ CARNEIRO 
PREFEITA MUNICIPAL 

 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

Resultado Final Processo Seletivo 001/2017 

Merendeira - Sede 

Colocação Nome Nota Situação 

01º CLEUSA DOS SANTOS  84 CLASSIFICADA APROVADA 

02º ANTÔNIO CARLOS DE FREITAS 72 CLASSIFICADA APROVADA 

03º LAZARA BEZERRA DA SILVA 72 CLASSIFICADA APROVADA 

04º IVONI FELICIANO DOS SANTOS 68 CLASSIFICADA APROVADA 

05º EFIGIÊNIA MARIA ALVES FERREIRA 68 CLASSIFICADA APROVADA 

06º IVNA PRISCILA DA SILVA ALMEIDA 68 CLASSIFICADA APROVADA 

07º CLÁUDIA MARIA PEDROSO 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

08º ECLEIA RODRIGUES PEREIRA 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

09º CRISTINA JULIANA SILVA 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

10º ALESSANDRA APARECIDA HENRIQUE GONÇALVES 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

11º SHAIANE MERCULINO DE SOUZA 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

12º  ANÍLIA DE JESUS CAMPOS 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

13º VANÚBIA MACIEL MARACAIPE 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

14º JERQUEN RAFAEL GONZAGA DE SIQUEIRA 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

15º CATIA DA SILVA NUNES 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

16º SUSANA AFIUNE COSTA 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

17º LUANA MORAIS SANTOS 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

18º TEUANE MIGUEL COSTA 56 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

19º MÁRCIA MARIA DE FREITAS 52 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

20º SARA LIVIA DE REZENDE JANUARIO 52 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

21º JOEMIA PEIXOTO DA SILVA 52 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

22º GESSICA RODRIGUES ARAUJO 52 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

23º MARIA VILMA DA SILVA MESAK 48 REPROVADA 

24º MARIA LIDIANE SPIRIANDELLI 48 REPROVADA 

25º ALLINE ROSA DE REZENDE 48 REPROVADA 

26º LUCIANA MARIA VAZ 48 REPROVADA 

27º ELIANE SANTOS MOREIRA 48 REPROVADA 

28º MONIRIA APARECDA BATISTA ROSA 48 REPROVADA 

29º LUCIMARA BORGES 48 REPROVADA 

30º ANDRESSA BATISTA RIBEIRO 48 REPROVADA 

31º ADRIANA APARECIDA DIAS 44 REPROVADA 

32º EDNA DE OLIVEIRA 44 REPROVADA 

33º VANEIDE ALVES SOBRAL 44 REPROVADA 

34º IVIANE FRANCISCO FIRMINO 44 REPROVADA 

35º TATIANE BORGES DE OLIVEIRA DUARTE 44 REPROVADA 

36º IRISLENE RIBEIRO DOS SANTOS 44 REPROVADA 

37º POLYANNA BORGES 44 REPROVADA 

38º MARIA DO LIVRAMENTO ÉREIRA DA SILVA 44 REPROVADA 

39º RAIANE ROSA BORGES EVANGELISTA 44 REPROVADA 

40º TANNARA BORGES DIAS 44 REPROVADA 

41º LUCIANA FERNANDES DE MORAIS 40 REPROVADA 

42º MARLENE CRISTINA DOS SANTOS ALVES 40 REPROVADA 

43º SIRLEY BENFICA DE OLIVEIRA 40 REPROVADA 

44º MARINALVA ANGELICA PIRES GONÇALVES 40 REPROVADA 

45º ANGELA CRISTINA PEREIRA ALFREDO 40 REPROVADA 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

46º MONIQUE VIRGILIO DE LIMA 40 REPROVADA 

47º JAQUELINE BORGES 40 REPROVADA 

48º ALESSANDRA PIRES MOURA 40 REPROVADA 

49º DANIELLE NOGUEIRA DE REZENDE 40 REPROVADA 

50º VALDIRINE RODRIGUES DA SILVA 36 REPROVADA 

51º ELIANE PEREIRA DURATE 36 REPROVADA 

52º ELEUZA RODRIGUES PEREIRA 36 REPROVADA 

53º LUCIANA RODRIGUES SILVA 36 REPROVADA 

54º ROSELI BATISTA CARNEIRO 36 REPROVADA 

55º NIVEA CAROLINE DE SOUZA LENZA 36 REPROVADA 

56º MARLA COSTA DIAS VAZ 36 REPROVADA 

57º LEIDIANE PREREIRA DA SILVA 36 REPROVADA 

58º JANE APARECIDA ELIAS DA SILVA 32 REPROVADA 

59º LAUZIRENE AUGUSTO VAZ RODRIGUES 32 REPROVADA 

60º SIMONE DA FONSECA SANTA BRIGIDA 32 REPROVADA 

61º SENIZA ROSA DE JESUS 32 REPROVADA 

62º ADRIANA RODRIGUES CARRIJO 32 REPROVADA 

63º REGINA BASILIO DA SILVA 32 REPROVADA 

64º TATIANE PEREIRA DA SILVA 32 REPROVADA 

65º SARAH BATISTA DE MELO 32 REPROVADA 

66º NILVANA ALVES DO AMARAL 28 REPROVADA 

67º MARLY PEREIRA CAIXETA DE ASSIS 28 REPROVADA 

68º YEDA IACI DOS SANTOS 28 REPROVADA 

69º SIRLENE DE LIMA 28 REPROVADA 

70º MARLI APARECIDA DOS SANTOS 28 REPROVADA 

71º QUEILA MARIA PIRES DE SOUSA 28 REPROVADA 

72º VERA LUCIA DA SILVA 28 REPROVADA 

73º KELEN NATALIA VAZ DA SILVA 28 REPROVADA 

74º ANTÔNIA CRISTINA ALVES DA SILVA 28 REPROVADA 

75º ALINE ADRIANA DIAS 24 REPROVADA 

76º ALINE JESUS PEREIRA 24 REPROVADA 

77º ELIANE MOREIRA CARDOSO 20 REPROVADA 

78º MARGARETH LANDI DA SILVA 12 REPROVADA 

79º BARBARA ISTEFANE PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE REPROVADA 

80º ROSANGELA VAZ DA SILVA AUSENTE REPROVADA 

81º ELIANE DAS GRAÇAS DE MELO AUSENTE REPROVADA 

82º ADRIANA APARECIDA FRANÇA FRANCISCO AUSENTE REPROVADA 

83º KEILA FERREIRA SANTOS AUSENTE REPROVADA 

84º CIRENE DE LIMA AUSENTE REPROVADA 

85º LEOMAR LEMOS DE CARVALHO AUSENTE REPROVADA 

86º  ROSANA LOPES MAROT AUSENTE REPROVADA 

87º JACIANA CANDIDA DA SILVA AUSENTE REPROVADA 

88º ALILNA ALVES AUSENTE REPROVADA 

89º QUEROLANE DOS SANTOS BARBOSA AUSENTE REPROVADA 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

 

 

Professor PE II - Domiciano Ribeiro 

 

Colocação Nome Nota Situação 

01º ALINE RICARDO DA SILVA 68 CLASSIFICADA - APROVADA 

02º JACIRA BROCHADO DE SOUZA 64 CLASSIFICADA - APROVADA 

03º PHABLO CARLOS SOUTO DOS SANTOS 64 CLASSIFICADA - APROVADA 

04º KEILA JOAQUIM DE LIMA 60 CLASSIFICADA - APROVADA 

05º JOSIANE BARBOSA RIBEIRO 60 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

06º LEA CORREIA 60 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

07º ELIANE DA SILVA 56 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

08º MARGARETE BISPO DE NATAL 56 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

09º KÊNIA MÁRCIA ALVES 56 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

10º MIRIA LIMA DOS SANTOS 56 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

11º KÁTIA MOREIRA DA SILVA 56 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

12º ISMEIRE DE OLIVEIRA HILARIO 56 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

13º MARIA ALCIONEIDE MACHADO VIEIRA GRANCEIRO 52 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

14º VANESSA DOS SANTOS SIMPLICIO 52 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

15º SIMONE PIRES BENTO 52 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

16º ROSINEIDE ALVES DA SILVA 52 CLASSIFICADA – RESERVA TÉCNICA 

17º MAYARA FERREIRA DA COSTA 52 NÃO CLASSIFICADA 

18º JOELMA PEREIRA DOS ANJOS 48 REPROVADA 

19º MARIA EDILVA DE PAULA SILVA 48 REPROVADA 

20º PRISCILA GONÇALVES ALFREDO DE OLIVEIRA 48 REPROVADA 

21º RUGIERE RAGGI GONÇALVES 48 REPROVADA 

22º PATRÍCIA LOPES DE OLIVEIRA TOCHETTO 44 REPROVADA 

23º THAISA ARAUJO FARIAS FERRER 44 REPROVADA 

24º FABIANA DE ARAUJO VIEIRA 44 REPROVADA 

25º GABRIELA BASILIO DE MORAIS 44 REPROVADA 

26º ARLENE DOS SANTOS LOPES DA SILVA 40 REPROVADA 

27º JAQUELINE RODRIGUES XAVIER 40 REPROVADA 

28º TARTIANE RODRIGUES SE SOUZA BARBET 40 REPROVADA 

29º CRISTIANE NASCIMENTO NUNES MILAGRE 36 REPROVADA 

30º MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS 32 REPROVADA 

31º KÊNIA MARCIA ALVES AUSENTE  

 

 

Professor PE II - Santo Antonio de Cavalheiro 

 

Colocação Nome Nota Situação 

01º MARINA ALMEIDA ANDRADE  72 CLASSIFICADO- APROVADA 

02º LIDIANE MONICA PIRES CARDOSO 60 CLASSIFICADO- APROVADA 

03º JEANE SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 60 CLASSIFICADO- APROVADA 

04º RUBIA CRISTINA VICENTE GONÇALVES 56 CLASSIFICADO- APROVADA 

05º NARA NUBIA GONÇALVES RIBEIRO 56 CLASSIFICADO – RESERVA TÉCNICA 

06º HEDJANE ALVES SANTOS 52 CLASSIFICADO – RESERVA TÉCNICA 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

07º IARA JACINTA GOMES 52 CLASSIFICADO – RESERVA TÉCNICA 

08º CAMILLA GONÇALVES DO PRADO 52 CLASSIFICADO – RESERVA TÉCNICA 

09º POLYANA VIEIRA DINIZ 48 REPROVADO 

10º MICHELLY CRUCIOL SILVA 48 REPROVADO 

11º IRIS APARECIDA BARBOSA ALMEIDA - 44 REPROVADO 

12º CRISTIANE CARDOSO DE OLIVEIRA NEVES 44 REPROVADO 

13º MARIA APARECIDA VALASCO 32 REPROVADO 

14º MARIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA CARTÃO 
ANULADO 

REPROVADO 

15º TIAGO PASSOS TEIXEIRA AUSENTE REPROVADO 

 

 

Professor PE II – Sede 

 

Colocação Nome Nota Situação 
01º JACIMARA CANDIDO DA SILVA 92 CLASSIFICADA APROVADA 

02º ANA CRISTINA BRANDÃO PEDROSO 76 CLASSIFICADA APROVADA 

03º MARÍLIA BONACH TEIXEIRA 76 CLASSIFICADA APROVADA 

04º THAS BARBOSA DOS SANTOS 72 CLASSIFICADA APROVADA 

05º CARLA APARECIDA SANTOS DO AMARAL 72 CLASSIFICADA APROVADA 

06º BRENNA NACAUNA VIRGINIA RIBEIRO 72 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

07º JOÃO ANTÔNIO INÁCIO DA COSTA 72 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

08º CELIANE ALVES DIONISIO 68 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

09º  PAULINE CRISTINA BERNARDO 68 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

10º CAMILA APARECIDA VIRIGILIO BATISTA 68 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

11º JOÃO BATISTIA DE OLIVEIRA NETO 68 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

12º ANDRESSA DE SOUZA ALMEIDA 68 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

13º MARIZA DE SOUSA GONÇALVES 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

14º CHRISTIAN LUIS FERRREIRA BERTI 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

15º DAIANE HELENA SHCMALTZ ERICSON 64 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

16º TERCIA MARIA DUARTE SILVA 60 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

17º ROSEMARY APARECIDA DA SILVA GUIMARÃES 60 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

18º DÊNIA LEMOS TAVARES MACHADO 60 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

19º NATÁLIA MARQUES DIAS 60 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

20º RUDMAR ROCHA SILVA 60 CLASSIFICADA RESERVATÉCNICA 

21º ANTONIA ALVES DE HOLANDA 56 CLASSIFICADA LEI FEDERAL 7853/89 

22º JUNIELE MARTINS SILVA 60 NÃO CLASSIFICADA 

23º  MARILIA DANIELA DE ALMEIDA 60 NÃO CLASSIFICADA 

24º RANNA IARA DE PINHO CHAVES ALMEIDA 60 NÃO CLASSIFICADA 

25º PRISCILLA PATRICIO DE HOLANDA 60 NÃO CLASSIFICADA 

26º LARISSA DA SILVA MESAK DOS SANTOS 60 NÃO CLASSIFICADA 

27º MURILLO PIRES DE SÁ 60 NÃO CLASSIFICADA 

28º TATIANE DIAS DA SILVA 60 NÃO CLASSIFICADA 

29º MARIA CRISTINA DO AMARAL SILVA 56 NÃO CLASSIFICADA 

30º MONICA DANESE DE SANTANA 56 NÃO CLASSIFICADA 

31º NILDA RODRIGUE CARNEIRO 56 NÃO CLASSIFICADA 

32º CAROLINA BATISTA DA SILVA SANTOS 56 NÃO CLASSIFICADA 

33º RAFAELA DIAS FERREIRA 56 NÃO CLASSIFICADA 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

34º ANDREA ANDRADE VILELA SIQUEIROLI 56 NÃO CLASSIFICADA 

35º GISELE FOGGIA DE BRITO 56 NÃO CLASSIFICADA 

36º BIANCA SILVA REIS DO CARMO 56 NÃO CLASSIFICADA 

37º DEISE LAINE LIMA DOS SANTOS 56 NÃO CLASSIFICADA 

38º LUAN DUTRA DE MORAIS 56 NÃO CLASSIFICADA 

39º AMANDA BARBOSA MACHADO 56 NÃO CLASSIFICADA 

40º SEBASTIANA DE FÁTIMA CARNEIRO PEIXOTO 52 NÃO CLASSIFICADA 

41º ORLANDO VICENTE 52 NÃO CLASSIFICADA 

42º PATRICIA ROSA DE CAMPOS 52 NÃO CLASSIFICADA 

43º CLÁUDIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 52 NÃO CLASSIFICADA 

44º ELISANGELA GONÇALVES FERREIRA MARQUES 52 NÃO CLASSIFICADA 

45º ADRIANA DE FÁTIMA DOS SANTOS 52 NÃO CLASSIFICADA 

46º LUCINEIDE ALVES DE JESUS 52 NÃO CLASSIFICADA 

47º ANGISLEIA DE OLIVEIRA PERFEITO 52 NÃO CLASSIFICADA 

48º ALINE APARECIDA MELO SILVA 52 NÃO CLASSIFICADA 

49º SANDRA DIAS DOS SANTOS 52 NÃO CLASSIFICADA 

50º LIDIANE DOS SANTOS PIRES FAUSTINO 52 NÃO CLASSIFICADA 

51º JULIANA LUCAS MENDES 52 NÃO CLASSIFICADA 

52º MARIA GABRIELA GOEMES PIRES 52 NÃO CLASSIFICADA 

53º CAMILA FERREIRA VAZ 52 NÃO CLASSIFICADA 

54º UYARA RIBEIRO DA SILVA 52 NÃO CLASSIFICADA 

55º KELEN GARRET PEIXOTO 48 REPROVADA 

56º JURISTELA APARECIDA MACHADO 48 REPROVADA 

57º RENATA DE OLIVEIRA FERNANDES 48 REPROVADA 

58º JOSEFA RIEIRO GALINDO 48 REPROVADA 

59º GRACIANA SERGIA DE OLIVEIRA MATOS 48 REPROVADA 

60º ROSEANE DA SILVA NUNES 48 REPROVADA 

61º JULIANA ROSA CORREA 48 REPROVADA 

62º BEATRIZ DA SILVA REIS DALL MOLIN 48 REPROVADA 

63º JULIANA EDUARDO BATISTA 48 REPROVADA 

64º ANA PAULA FERNANDES ALVES 48 REPROVADA 

65º MARIA HELENA MARTINS 48 REPROVADA 

66º CAMILLA PIRES DE SÁ 48 REPROVADA 

67º WILCKER PEREIRA SILVA D’ORAZIO 48 REPROVADA 

68º RAFAELLA APARECIDA DE FARIA SANTOS 48 REPROVADA 

69º AMANDA DIAS BRANDÃO 48 REPROVADA 

70º HELENA PEREIRA ROCHA DUARTE 48 REPROVADA 

71º DINAMAR MARIA COSTA DUARTE 44 REPROVADA  

72º ELIANA APARECIDA DE JESUS CORTES 44 REPROVADA 

73º ELIETE APARECIDA RIBEIRO DE PAIVA 44 REPROVADA 

74º ELAINE APARECIDA NUNES ROCHA 44 REPROVADA 

75º GIRLEI ANTONIO ROSA 44 REPROVADA 

76º SIMONIA DE MELO E SILVA 44 REPROVADA 

77º MARCIA CARNEIRO 44 REPROVADA 

78º EDNA APARECIDA MOLINA 44 REPROVADA 

79º AUREA BORGES GUIMARÃES 44 REPROVADA 

80º ROSEANE SOUSA GUIMARÃES 44 REPROVADA 

81º GISLENE ARAÚJO GONÇALVES 44 REPROVADA 

82º MILLA GEORDANA CELESTINO FONSECA 44 REPROVADA 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

83º GRACIELA SILVA GOMES 44 REPROVADA 

84º ANDREIA CAMILO DE REZENDE 44 REPROVADA 

85º CHARLENE CRISTINA DOS REIS 44 REPROVADA 

86º LUCILENE APARECIDA DE ARAUJO 44 REPROVADA 

87º MEIRE REGIANE BARBOSA 44 REPROVADA 

88º EULA BATISTA REZENDE 44 REPROVADA 

89º GEORGIANA BANDEIRA DE ALMEIDA SILVA 44 REPROVADA 

90º TIANDRA ALMEIDA GOMES 44 REPROVADA 

91º ISABEL ADELORDA CIAPPINA 44 REPROVADA 

92º CLAUDIANA ROSA TIAGO 44 REPROVADA 

93º LIARA FEICE  JERONIMO 44 REPROVADA 

94º RAFHAEL EUZEBIO 44 REPROVADA 

95º BRUNA RODRIGUES CARRIJO 44 REPROVADA 

96º MARIA EDUARDA RIBEIRO DE HOLANDA 44 REPROVADA 

97º ORLANDINA BORGES 40 REPROVADA 

98º SONIA MARTINS DIAS PERFEITO 40 REPROVADA  

99º MARCELO SILVA SANTOS 40 REPROVADA 

100º KEILA APARECIDA ROSA DA SILVA 40 REPROVADA 

101º MARIA TEREZINHA SILVÉRIO 40 REPROVADA 

102º JOELMA LIMA MOREIRA 40 REPROVADA 

103º ADRIANA BANDEIRA DE ALMEIDA E SILVA 40 REPROVADA 

104º MARIA JOSE XAVIER NASCIMENTO SOUZA 40 REPROVADA 

105º DANIELA MARTINS JABOB 40 REPROVADA 

106º MAIANNE ELIAS GONÇALVES 40 REPROVADA 

107º SAMARA DOS SANTOS ALVES 40 REPROVADA 

108º LORRANE CRISTINA CAIXETA 40 REPROVADA 

109º LAICY FERNANDA RIBEIRO MARTINS 40 REPROVADA 

110º DIVINA APARECIDA PEREIRA DE MELO 36 REPROVADA 

111º MARELENE PIRES RIBEIRO 36 REPROVADA 

112º GEREUSA VAZ DE REZENDE PIRES 36 REPROVADA 

113º VALDISNEI MARTINS DE CAMPOS 36 REPROVADA 

114º ANNA PAULA VAZ DE ARAUJO 36 REPROVADA 

115º LUCELIO CARDOSO VAZ 36 REPROVADA 

116º VALDIVINA TEIXEIR MARTINS MELO 32 REPROVADA 

117º ADRIANE ALVES PORTO 32 REPROVADA 

118º FLÁVIA LOPES VAZ 32 REPROVADA 

119º FERNANDA DUARTE DE AQUINO 32 REPROVADA 

120º TEUIS DA SILVA 32 REPROVADA 

121º MAYRANE BIANA ASSUNÇÃO 32 REPROVADA 

122º ANA PAULA SILVA 28 REPROVADA 

123º MARILIA RIBEIRO PERFEITO 28 REPROVADA 

124º MAIRA APARECIDA BRANDÃO DE FREITAS 24 REPROVADA 

125º JORDANA ROCHA SILVA 24 REPROVADA 

126º ALESSANDRA DE AQUINO AUSENTE  

127º ALESSANDRA DO NASCIMENTO AUSENTE  

128º CALUDIENE CRISTINA DA SILVA AUSENTE  

129º DANIELLE DIAS OLIVEIRA AUSENTE  

130º WALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE  

 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

Certifico que o Decreto nº 046/2019, que homologa o resultado final do 

processo seletivo simplificado para contratação de profissionais destinados a 

Secretaria Municipal de Educação, foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura 

Municipal de Ipameri-GO nesta data. 

 

Ipameri-GO, 30 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Leila Gratão Gonçalves 
Responsável pelo Placard 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

Atesto que o Decreto nº 046/2019, que homologa o resultado final do 

processo seletivo simplificado para contratação de profissionais destinados a 

Secretaria Municipal de Educação, foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura 

Municipal de Ipameri-GO, durante 20 (vinte) dias, a partir do dia 30 de janeiro de 

2019. 

 

Ipameri-GO, 19 de fevereiro de 2019. 

 

 

 
Leila Gratão Gonçalves 

Responsável pelo Placard 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

Certifico que o resultado do processo seletivo para contratação temporária 

da Secretaria Municipal de Educação, Edital nº 001/2019, foi publicado no Quadro 

de Aviso da Prefeitura Municipal de Ipameri-GO nesta data. 

 

Ipameri-GO, 25 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Leila Gratão Gonçalves 
Responsável pelo Placard 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 

 

 

 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

Atesto que o resultado do processo seletivo para contratação temporária 

da Secretaria Municipal de Educação, Edital n° 001/2019, foi publicado no Quadro 

de Aviso da Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, durante 20 (vinte) dias, a partir do 

dia 25 de janeiro de 2019. 

 

Ipameri-GO, 07 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Leila Gratão Gonçalves 
Responsável pelo Placard 

 


